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Prishtin€, 31.05.2021KEshilli i Fakulrletit

l\e DaZr3 te 76 pika 1.8

dhe nenit 15 pi

Keshilli i Fakul

e

3 e Rregullores

nE mbledh.ien e

dhLe nenit 124 pika 4 e statutit te Universitetit td prishtines, sri

per Studime te Doktoratiis nr. 11",t75 G dat€s 09.09.2014,
l:i..te te rregullt te mbajtur rne 3 I .05.20'21, mori kete

VENDIM

Sevdije Govori-Od ai, FSFIMITJ-UP-se

Dr. Arleta Rifati..Nixha. FSHM]{-U[,-se

Mustafa Arslan, Sakarya University - Turqi.

Mustafa Kugukislarnoglu, Sakarya University - Turqi.

Tahir Arbesh i, FSHMN-UP-s€.

I - Formohet [i.om ni p€r vler€simin e paraqitjes s€ tem€s s€ punimit t6 doktoratds ( F I ) me
titull: $sintezot e td o kts r' md-elereve td triazold-s: ul /b na m, ideve td s ubstit uara tl he
studimi i td tyre nrlaj enzimtits qnhidrrzr! karbonike I dhe II" dJie nd gjuh€n angleze;
"S)'nthesis
anltydrase
programin

Doktoratds

of stctbstituuted oxime-ether compoamcls ancl their carbonic
I a,nd 'I enqyme activity s'tudieso', t€ kandidates Aicla Ilurza Hapgiu, stlrdente nil

nc Departamen[in e Kimis€. Ivle propozimin e Keshillit te Studimeve tij
kornisionin 'vler6rsues ne kete pdrberje:

1.

2.

4.

5.

Prof.

Prof.

ProL

Prof.

Prof.

II. PEr mentor : Prof. Asoc. Dr. Arleta Rifati-Nixha, kome,ntor prof. Dr. Mustafer
Arslan, Sakarl,a U iversity -'l"urqi.

III. Komisioni n pika I e ketij vendjirrri €shtii i obliguar qe ne ajatin prej nj6 muaji nga dita e:

pranimit re ketij imi t'a dorezoj raportin e nenshkruar n€ arkivin e fakultetit. N€se komisioni
brenda k€tij afirti uk e bene dor:ezirnrin e raportit, konsiderohet se ai heq dor€, dhe K6shilli ji

Fakultetit ne e vet tE raLdhes er formon komisionin e ri.

- An€tareve te llom
- Zyrtares plr
- Kandidatit

os-

- Arkivit te FSH

dhe doktorate

Vendimi i
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K6shilli i Fakulletit Rer.nr. LqOo Prishtin6, 31.05.2021

l\e Daze te nenitT6 pika 1.8 e Statutit te Universitetit t€ Prishtin€s, si dhe e Rregullores
per Studime te nr. 11775 te (lar6s 09.09.201,4, Keshilli i Fakultetit nd mbledhjen e l5-
te td rregullt t€ m tur mC 31 .05.'.2021 . rnori ktlte:

VENDIi\4

Aprovohet vjetor imentori't lidhur rne p€rparimin e rjoktorant.it (F5), te kandidatit
Granit Kastrarti, nd nivetrin e r;tudimeve t€ doktoralds n0 Drepart,amentin e Kimise.

Arsyetim

Mentori Prof.

doktoratEs. Kilshil i i studinrever t6 doktoratds n6 mbledhjen e mbajtur me 24.05.2021. ka
vleresuar pozitivi

tE doktorat6s sr6

Keshillit te FS

u tha me lart u

Vendimi i

- Zyrtares per mas
- Kandidatit

Dr. Musz{ Pagariz.i ka paraqitur rapoftin vjetor (F5) ne K6shillin e studimevr:
HMN-sd, lidhur rn: pdrparim.in e kandidatit Arbdr Frangu, n€ studimet e

t raportin vjetore te mentorit lidhur me kandidatin dhe i ka propozuar:
-sd, tE aprov<rjd pOrparimin e doktorantit (F5). pranrJaj mbi bazen e kesaj qt:

si ne dispo.zitiv tt k€til vendimi.

- Arkivit te FSI-{

r dhe doktoral.e



l\e DOlrle

Rregullores pdr

kur i merr

ndryshimit t€ llores sd laft celr.ur nr.216'40 dt. 19.11.2ct20, I(6shilli i Fakuttetit ne
mbledhjen e LliJe rregullt td mi:ajtur rne 31 .05.2021, mori kete:

VENDIM

I. Aprovohet rti per vler6simin c: dordqhkri:mit te tem6s s,e diplomes master me titull
"Vegoritd faunist
Lipjanit" - tiitull

dhe ek.ofol;jike tti merimangave (Ara<:linitla, Aran,teue) nE Komun6n e

n€ gjuh€n anglez,z:, "Faunistric and ecological chara.cteristics of spiders
(Arachnida, rll

propozimin e

pe rberje:

) in murricipalitv of Lipjan" t€ l<anrjiclates Blerina G6rxhaliu. Me
rtamentil. te Biologjis6, formohet kornisioni per mbrojde tem6s ne kete

f. Dr. Agim Gashi. kryetar

f. Asoc. Dr. Lindra Grapci-Kotori, an0tare

f. Asoc. Dr. Halil lbrahimi. an€tar

II. Komisioni p€r
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Ref. nr. 24oT Prishtin€, 31.05.2021

nenit 76 pika I .ti e Statutit te Universitr:tit te prishr.ines dhe nenit 24 te
ime master shkenc,rr ne LJP nr.21922 (1t.24.10.2019 dhe nenit 9 te plotesirn

Lbrojtje ka obligim t€ organizoj mbrojtjen publike, sE paku 7 dite prej dat6s
e k€shillit.

Vendimi ider6r

- Anetareve te ko

- Zyrlares pdr rn

- Kandidatit/es
- Arkivit te FSll

Keshilli i

1.

2.

J.
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Kdshilli iFaku Rof. nr. Z )ot P'rishtine, 31.05.2021

t\e Da2:e

Rregullores per

nenit 76 pika l.8i e Statutit te Universitetit t6 prishtinds dhe nenit 2l
ime master shkenoor nE UP nr.21922 dt.2,+.10.2019" Keshilli i Fakultetit

mbledhjen e lliire rregLrllt tC mbajtur rne 3 I .05.2021 , mor,i kele:

L Formohet kom

YENDIM

oni per vleresimirL e dor€shkrimit te temes master me titull: ,,profili i
oksidatriv te pensonat me tip II t6 diabetit,' te kzLndidates Njomz€ Rraci.lipoideve dhe

Me propozimin e tit te Biologjisd, komisioni formohet nd kdte perbdrle:

t,e

nr:

l.

)

J.

L P1. l(6:majl Bis.lirrri, kryetar

f. Asoc. Dr. Hazbije Sahiti, arr€tare

pika I e k0tij vendirni eshte i obliguar qd rr0 alatin prej 30 ditEsh nga dita e

imi t'a dorezoj raportin e nenshkruar ne ark.ivin e Fakultetit. Ndse
afati nuk e benrj dordzimin e raportit, konLsiderohet se ai heq dore, dhe

gjegjesisht i Fakultetit ne mbledtrjen e vet te radh€s e formorr

II. Komisioni nga

pranimit te k(:,tij

komisioni brerLda

K€shilli i
komisionin e ri.

- Anetareve tE llom ionit
- Zyrtares per

- Kandidatit/es
- Arl<ivit te FS -se

. Asoc. Dr. Linda lirapci-Kottori, an€tare

Vendimi i



NE ba:,:€

Rregullores ptir s
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Keshilli i Fakultet Ref. nr. 2 403 Prislrtine, 31.05.2021

nenit 76 pika l.{l e Statutit tE Universitt-'tit tE Prishtines dhe nenit 19 te
ime master shkencor nE LJP nr.21922 dt.2:A.10.2019 dhe nenit 6 te plotesirn

ndryshimit t€ llores s;e lart ce[,:ur nr.21640 dt. 19.11.2020, l(0shilli i Fakultetit ne

mbledh.ien e l:5-te rregullt td mbajtur md 3 I .05.2:"021, mori kete:

VENDIM

I. Aprovohet p propozimi i temtis, master me titull"Organiziimi h:ap6sinor dhe funksionarl
i vendbanimrave nE komun6n e Ottriliqit" tC kandidates l\lbulena Murati dhe fbrmimi i

komisionit pdr:'v im te punimit. Nle propozirnin e Depafiam,entit te Ciieografise. komisioni
formohet ne kEtC rj e:

l. Prof. ,A,ss. Ferim Gashi .- kr5,s1u.

Prof. ,A,soc. Dr. Ilrrahim Rarnadani - an€tar

Prof. .A,soc. Dr. lr,rsim Ejupi - andtar

Mentor caktohLet: rof. Asoc. Dr. Ferirn Gashi.

II. Komisioni n pika I e k6tij venrjlirni eshte i obliguar qe ne afatin prej 30 ditdsh nga dita e

pranimit te k pdr vleresim te doreshkrimi te punimit tei diplomOs dhe kopjes se punimit.
e vleresimit td ndnshkruar n0 arkivin e lrakultetit. N€se komisioni brendat'a dor0zoj ralport

ketij afati nuk e b€nd dorezimin e raportit, llonsiderohet se ai heq dorE. dhe K0shilli i

Departamentit sht i Fakultetit nij mbledhjen e vet t0 radhes e formon komisionin e ri.

Vendimi i

- An6tar6ve t€ ko
- Zyrtares p6r rma

- Kandidatit/er,r

- Arkivit t0 FS
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Ref. nr. Z h 40 PrishtinE, 31.05.2021

nenit 76 pika l.l8 e Statutit te Universitetit tE Prrishtines dhe nenit l9 te

ime masrter shl<enc:<lr n€ IJP nr.21922 dt.:14.,10.2019 dLhe nenit 6 te plotesirn
ndryshimit tC llores s€ lart celiiur nr.21640 dt. 19.11.2020, Kdshilli i Fakultetit ne
mbledhjen e l5-te rregullt te rnbajtur rnd 31 .05.i!.021, mori l<eitd:

VENDIM

L Aprovohet propoz:irni i tem,:js master me titull"Menaxhimi hap€sinor i toliave dhc

Ne ba;ze

Rregullores pi:!r

zhvillimi i q6rndrr

i komisionit p0r v
formohet ne ll6t6

eshdm nd komunt:rt e Suharek6s" te kandidatit DriLton Morina clhe fbrrnir-ni
eresirn te punimit. lv{e propoziLmin e Depurtamentit te Gjeografise, kornisioni

Prof. ltss. Ferinn Gashi - krlletar

Prof'. Asoc. Dr. ll:rahim Rarnadani - an€tar

Prof, hss. Dr. \/trlbon Bytyqi - anetar

Mentor caktohet: Asoc. Dr'. Ferirrr Gaslhi.

II. Kornisionri n pika I e hetij vendirni esht6 iobliguar qe n€ afatin prej 30 ditEsh nga dita e
pranimit t€ k p€r vler:dsim td dr;rreshkrimi te punimit t0 diplomrjs dhe kopjes s6 pLrnimit,
t'a dorezoj raport n e vler6simit td n€,nshkruar nE arkivin e llakultetit:. NCse komisioni brenda

b0n0 do16zimin e raportit, konsiderohet se ai heq dor€, dhe Keshilli iketij afati nuk
Departamentit sht i Fakultetit ni mbledhjen e vet t6 radhds e formon komisionin e ri.

Vendimi i d6r;rgoh

- An0tareve te

- Zyrtares per mr

- Kandidatit/er,;

- Arkivit te FS;H

isionit

Keshilli i
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i FakuLltet R,ef. nr. 2 q44 3r.05.2021

Ne D0lrle

Rregullores piir
nenit 76 pika 1.[l e Statutit te Urriversitr-'tit te Prishrtines dhe nenit 19 te
ime master shkencor ne UP nr.21922 dt.2:.4.10.2019 dhe nenit 6 te plot€sirn

ndryshimit t€ llores sd lart cel.rur nr.2l(i40 dt. 19.11.2020. Keshilli i Fakultetit ne
mbledhien e 1:5-te rregullt tE mbajtur md 3l .05.2"021, mori kEt6:

VENDIM

I. Aprovohet rjekt propozirni i rtemes master me titull "Planifihim dhe z;hvillim i

q€ndruesh€m nE Jezerc€ dhe rrethin6n e tij" te kandidatit Adrian Krasniqi dhe formimi i

komisionit pdr:'v im t€ punimit. N'le propozirnin e Departamr;ntit 1.e ciieografis0. komisioni
formohet ne k.6t€

Prof. Ass. lrerim Cashi - kryetar

Prof. Asc,c. Dr. Ibrahim Ramadani - an€tar

Prof. Asc,c. Dr. ,{rsim Ejupi - an$tar

Mentor caktohet: I Asoc, Dr. Ferirn Gashi.

IL Komisioni pika I e kdtij vendirni eshte i obliguar qe ne aLfatin pre.j 30 dit€sh nga clita e

pranimit te k pdr vleresim te dor6shkrimi te punimit t€: diplomtis dhe kopjes se punimirr,

l.

2.

J.

t'a dorezoj raport
ketij afati nulk e

Departamentit gje

n e vler€simit t0 nenshkruar nC arkivin e Iral<r"rltetit. Nese komisioni brenda
ben6 dor6zimin e raportit, konsiderohet se ai h,eq dore, dhe Keshilli i

jesisht i Fakultetit niii mbledhjen e vet te radhes e forrnon komisionin e ri.

Vendimi i

- An€tareve tC k
- Zyrtares p6r

- Kandidatit/es;

lsl
el

on lt

- Arkivit td FS -se
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Keshilli iFakurltet Rof. nr. 2 h4Z Prishtin€, 31.05.2021

1\e Darr:e t nenit 76 pika 1.8 e Statutit t€ Universitetit te Prishtines dhe nenit 24 t€
.ime master shkenc,cr nE UP nr.2/922 dt.24.10.2019 dhe nenit 9 t€ plotesimRregullores per

ndryshimit te llores s0 lart ci:lrur nr.216'40 dt. l9.ll.2:020. I(eshilli i Fakuttetit ne

mbledhjen e 1.li-te rreguf lt te mbajtun m0 3 1 .05.2021, mori k€t6:

VENDIM

I. Aprovohet i p€r vler€simin ,e dor€shkrimit t€ tem€s s€ diplom€s master me titull
"Energjia dhr;: t
tE teknologjis;6

uesi i copEtimit t€ relievit - analiz€ mortflornetrike ndp6rmjet p6rdorimit
GIS-it: lRast studimi nE pe)tlgun e lumjit f)renir:a" te kandidatit Albert

brojtje ka obligim td organizoj mbrojtjen putrlike, sE paku 7 dite prej dat€s
e k€shillit.

Berila. Me min e De,partamentit te G.ieografis6, formohet komisioni per mbroljtje tem€s
ne kete perberjie:

Prof. Asoc. Dr. Shpejtim Bulliqi - liry,611ut

Prof. Asoc. Dr. Florim lsufi - andtar

Prof. Ass. I)r. Mimoza Dushi - anEtare

Prof. Ass. I)r. Ferim Ciashi - andtal re:zerve

II. Komisioni pdr

kur i merr ven,:li

- An€tareve tC k
- Zyrtares p€r

- Kandidatit/esr

- Arkivit te FSH

1.

2.

3.

4.

onitlsl

3r

Vendimi i
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Keshilli i Fakrll Rer. nr. 2 q4 3 F'rishtin6, 31.05.2021

Ne Darle nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit te Prisht.ines dhe nr:nit 19 te
RregLrllores pt,r ime master shkenc,rr n€ LIP nr.21922 dt.21.10.2019 dhe nenit 6 ti: plotesim
ndryshimit t€ llores sE laft cekur nr.21640 dt. 19.11.2ct20, K6shilli i Fakultetit ne
mbledhjen e l5Je rregullt te mbajtur: rrre 3l .A5.2021, mori kete:

td modiJikuar kimikislrt m'e grupe karbok:sifenile-biodegrabili,teti i t.yre"
te kandidates M da Haliti dhe fornrimi i komisionit p6r vlerdsim td pLrnimit. Me propozimin
e Departamentit te Kimise, komisioni firrmohet nC l(ete perbdrie:

I. Aprovohet
omidon/Oksid

Mentor caktohet:

VENDIM

ekt propozimi i tem6s master me titull "Bio-plastikat e bazuara n€

L Prof Dr. Fetah Podvorica, kryetar

2. Prof, Asoc. Dr Avni Berisha, anetar

3. Prof. Asoc. Dr Sefer Avdiaj, anetar

rof. Asoc. Dr. Avni Berisha.

p6r vlerEsim td doreshkrimi t0 punimit t€ diplom€:s dhe kopjes si3 punimit,
e vleresimit t0 n6rrshkruar nE arkivin e Fakultetit. Nese komisic,ni brenda

b€nc dorezimin e raportit, konsiderohet se ai heq dore, dhe Keshilli i

€sisht i Fakultetit nij mbledhjen e vet t6 radhes e forrnon komisionin e ri.

II. Komisioni pika I e k6tij vendimi 6shte i obliguar qd ne a.fatin pre.i 30 dit€sh nga dita e

pranimit td
t'a dor6zoj raport
ketij afati nu[< e

Departamentit gi

Vendimi i

- Anetardve te

- Zyrtares p0r

- Kandidatit/es

- Arkivit te FStH
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K6shilli i Fakulteti Rer.nr. 2q4+ Prislrtin€, 31.05.2021

Ne ba2:e nenit 76 pika l.E e Statutit te Universitetit. te Prishtines dhe nenit l9 tir

ime master shkenc,rr nB LIP nr.21922 dt.24.10.2019 dhe nenit 6 rti plotesimRregullores per

ndryshimit td flores s0 lart cekur nr.21640 dt. 19.11.2020, ti€shilli i Fakultetit nij
mbledhjen e lii-te rregullt t,3 mbajtur rn€ 3l .05.2021, mori kete:

I. Aprovohet p

VENDIM

t propozimi i temgs master me titull'7 nalizimi i uj€rove shkurkues p€r
optimizimin e td reaktoriive me llunn aktiv (,,lST) tltke te mb;vllur ciklili (SBR) nd
kampin ushtarsk
vleresim t0 punim
pErberje:

Maxhunaj" te kzr.ndidates Arbiola Morina dhe rornrimi i komisionit per
t. Me propozimin e, DepaftarnLentit t€ Kirnise, komisioni formohot ne kete

l. Prof. Asoc. Dr. Bardha I.iorga, kryetar

2. Prof. Ass. Dr, Ilir Shehu, andtar

3 .Prof. Ass. Dr. Albert Maxhuni, anetar

f. Ass. Dr. Ilir Shehu.

II. Komisioni nga pika I e k0tij vendirrri 6shte i obliguar q6 ne afatin prej 30 dit€sh nga dita t:

pranimit te k per vler€sim te doreshkrimi r.e punimit t6 dlplomCs dhe kopjes sti punimit,
e vleresimit te n0nshkruar nd arkivin e Fak.urltetit. Ntise komisioni brendat'a dor6zoj raprorti

ketij afati nuli: e ben6 dor0zimin e raportit, konsiderohet se ai heq dor6, dhe l(6shilti i

Departamentit isht i Fakultetit ne, mbledhjen e vet te radh€s ro formon komisionin e ri.

Vendimi idergoh
- Anetar€ve t€

- Zyrtares pdr

- Kandidatit/es
- Arkivit te FSII

Mentor caktoh,::t:
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Keshilli i FakuLl Ref.nr.2h4; F'rishtin6, 31.05.2021

N€ bazd

Rregullores p6r

nenit 76 pika 1.8 e Statutit te Universitetit te Prishtines dhe nr:nit l9 t0
ime master shkencr:r nE UP nr. 21922 dt.24.10.2019 dhe nenit 6 te plotesim

ndryshimit t€ ullores se lart cekur nr.21640 dt. 19.11.2a20, K€shilli i Fakultetit n€

rregullt tE mbajtur m€ 3 I .05.202 1 , mori kdt€:mbledhjen e l5-te

VENDIM

I. Aprovohet rjekt propozirni i temes master me titull "Filmat e Bio-,polimerdve
amidon/grafen i me gr upe benzos ulfoni ke-perm,:tativ,iteti i o ks igj enit" te l:and idates
Albana Bala dhe imi i komisionit p€r vler€sim te punimit. IVIe propozimin e Departamentit
td Kimise. komisi i formohet ne kete perberje: :

Mentor caktohet:

l. Prof, Dr. Fetah Podvorica, kryetar

2. Prof,, Asoc. Dr Avni Berisha, anetar

3. Prof, Asoc. Dr Sefer Avdiaj, an€tar

rof. Asoc, Dr. Avni Berisha.

per vleresim te dc,reshkrimi te punimit te diplomes dhe kopjes s0 punimit,
e vleresimit t0 nenshkruar n€ arkivin e Fakultetit. Neise komisioni brendir

ben€ dorezimin e raportit, konsiderohel se ai heq dore, dhe l(6shilli i

d[, I , l(Uf \/*,Jl,,l uslrtu i obrie,,, q6 n6 aratinorej 30 dit.sh nga di,a,:

ll[utriilonirr
pranimit te k
t'a dordzoj raprort

ketij afati nul: e

Departamentit

Vendimi i
- An€tar6ve te

- Zyrtares pdr
- Kandidatit/es
- Arkivit te FSII

i Ferkultetit nEi mbledhjen e vet t€ radhes,e lormon komisionin e ri.
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l\e Da;ze

Rregullores pC:r

mbledhjen e 15Jc

VENDIM

I. Formohet kom ioni p6r ''rleresimin e dorcshkrimit te tenr€s rnaster me titull: " Elulumtimi
teorik i struktu stabilitetit relativ dhe i gjeonretris6 sE kllaster€ve X*yn=r_

dhe Y==He,Nerl\rr,Kr,Xe" te kandidates Leonora Nua. Me prc,pozirnin eo (X:Li
Departamentit td imis0, kornisioni formohet ne kete perb€rje:

nenit 76 pika f .i3 e Statutit t€ Universitetit te pr:ishr.ines dhe nenit 2l t6
lime nraster shkencor ne LJP nr.21922 dt. 24.1 0.2019, K.0shilli i F;al<ultetit ne

rregullt te mbajtur rne 3l .05.2021, mori h€tE:

. Dr. Teuta Selirni, kryetar

soc. Dr. Avni Berisha,anltar

Sefer Avdiai, anetar

pika I e k6tij vendimi eshte i obliguar q€ n6 afatin prej 30 ditEstr nga dita e

vendimi t'a dor6z:crj raporlin e n€nshkruar n6 arkivin e Fakultetit. Nese
k€tij afati nuk e b0rLE dordzimin e raportit, konsider:ohet se ai he,q dor€, dhe

giegjdsisht. i Fakultetit n6 mbledhjen e .yet te radhes e formon

Prof.

Prof.

Prof.

II. Komisioni
pranimit te ketij
komisioni brenda

KCshilli i

komisionin e ri.

Vendimi i

- Anetareve tE k
- Zyrtares pdr

- Kandidatit/esr

- Arkivit te FSH

l.

2.

1
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Rer.nr. Zq4+ Prishtin0, 3l .05.2021

nenit 76 pika I .i8 e Statutit te Universitetit tC Pnishr:ines dhe nenit 24 te
ime master shl<encor nC IJP nr.21922 dt.24"10.2019 dhe nenit 9 te plot€sirn

ndryshimit t€ llores se lart cel<ur nr.21640 dt. 19.11.2020, Kdshilli i Fakultetit n6

mbledhjen e l5Je rregullt te mbajtur rne 3l .05"2021, mori li€te :

Keshilli i F

Ne ba;z€

Rregullores pCIr

I. Aprovohet
klas6 td algj,eb

Retkoceri. Me

VENDIM

p6r vler6simin e <lor6shkrimit te temds se diplomtis
n€ grafe (Some classes of Graph Algetrras)''
imin e Departamentit te Matematik€s, formohet

master me 1ir:ull " Disa
t€ kandidates Arbnore
komisioni prEr mbrojtje

ternes ne kete pe

l. Prof. Ass. l)r. Menderes Gashi - l<ryetar

2. Prof. Ass. l)r. Armend Shabani - an6tar

Prof. Ass. Dr-Kajtaz Bllaca - an6tar

Prof. Ass. l)r. Elver Bajrami - andtar rezen,€

ll. Komisioni per mbrojde ka obligim tE organizoj mbrojden publike, se paku 7 dite prej dattis
kur i merr vendi e keshillit.

Vendimi i

- An6tar6ve t€

- Z,yrtares pdr

- Kandidatit/er:;

- Arkivit te FSH

J.

4.

-se


